
Raiņa 7, Rīga
Cena: 35000 €  / mēn.

Kopējā platība: 2668 m2

Zemes platība: 2943 m2

Iznomā ēku Raiņa bulvārī

Raiņa 7, Rīga
Darījuma veids: IZĪRĒ / IZNOMĀ
Tips: Biroji
Kopējā platība: 2668 m2

Zemes platība: 2943 m2

Sale Price: 35000 €

Piedāvājumā 2-stāvu ēka un tai
pieguļošā iežogota teritorija
Rīgas centrā, Raiņa bulvārī –
bijusī ASV vēstniecības ēka.
Norādītā nomas cena par
telpām ar remontu, kas tiks
veikts atbilstoši nomnieka
vajadzībām. Teritorijā iespējams
novietot līdz 8 automašīnām.

Zemes gabals 2943 m² platībā
Administratīvā ēka 2583,20 m²
platībā, 2-stāvi, kā arī bēniņi un
pagrabs
Caurlaides ēka 24,3 m²
Uz zemes gabala vēl atrodas
ģeneratora un transformatora
ēkas
Telpas piemērotas, biroja,
veselības iestādes,
vēstniecības, konsulāta
vajadzībām

Iespēja...



Atrašanās vieta


